Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1240                quinta-feira, 04 de julho de 2024

PODER LEGISLATIVO

                   ANEXO VIII

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029

              DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024

Com base no do Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de Santana da
Vargem/MG, com sede na Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santana
da Vargem/MG, inscrita no CNPJ sob n° 00.589.501/0001-55, neste ato, representado pela
Comissão de Compras/Contratação, designada pela Portaria n.º 031 e 035, torna público que
tem  interesse  na  Aquisição  de  materiais  de  gêneros  alimentícios  para  atender  às
necessidades, conforme  Termo  de Referência  disponível  no  link
https://www.santanadavargem.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/029-
generos-alimenticios/termo-de-referencia/view ou na sede da Câmara Municipal.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 08 de julho de 2024 às 10 h.
A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito na Praça Prefeito
Hernani  Pereira  Scatolino,  n.º  50,  Centro,  Santana  da  Vargem/MG,  ou  pelo  e-mail:
compras@santanadavargem.mg.leg.br

Santana da Vargem,  03 de julho de 2024.

____________________________
Maria Aparecida de Araujo Reis

ANEXO VIII

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011

             DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

Com base no do Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de Santana da
Vargem/MG, com sede na Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santana
da Vargem/MG, inscrita no CNPJ sob n° 00.589.501/0001-55, neste ato, representado pela
Comissão de Compras/Contratação, designada pela Portaria n.º 031 e 035, torna público que
tem interesse na contratação de serviço de “chaveiro” com fornecimento de materiais, para
manutenção das portas e janelas da Câmara Municipal de Santana da Vargem, conforme
Termo  de  Referência  disponível  no  link

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   12 de   13    .

Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1240                quinta-feira, 04 de julho de 2024
https://www.santanadavargem.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/011-
processo-contratacao-de-chaveiro/termo-de-referencia/view ou  na  sede  da  Câmara
Municipal.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de julho de 2024 às 10 h.
A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito na Praça Prefeito
Hernani  Pereira  Scatolino,  n.º  50,  Centro,  Santana  da  Vargem/MG,  ou  pelo  e-mail:
compras@santanadavargem.mg.leg.br

Santana da Vargem,  04 de julho de 2024.

__________________________
Maria Aparecida de Araujo Reis

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
PREFEITO MUNICIPAL

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Conteudista Jurídico: Rodrigo Teodoro da Silva

Conteudista Poder Legislativo: Maria Aparecida de Araújo Reis

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   13 de   13    .

JOSE ELIAS
FIGUEIREDO:53
851340663

Assinado de forma digital
por JOSE ELIAS
FIGUEIREDO:53851340663
Dados: 2024.07.04 15:00:23
-03'00'